«Сизяыб»

сикт овмÖдчÖминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

"Сизябск"

ШУÖМ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   15  ноября   2013 года                                                                                                 № 36
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сизябск»  от 17 февраля 2012 года № 1 «Об утверждении муниципальной целевой  программы  «Энергосбережение в    сельском поселении «Сизябск»   на 2012 - 2014 годы"

Руководствуясь  Федеральным законом  от 23.11.2009г. N 261-ФЗ  «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31.12.2009 года №1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», Уставом сельского поселения «Сизябск», постановлением администрации сельского поселения «Сизябск»  от 17 февраля 2012 года №1 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение в сельском поселении «Сизябск» на 2012-2014 годы»
администрация сельского поселения «Сизябск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Внести изменения в приложение к постановлению  администрации сельского поселения «Сизябск» от 17 февраля 2012 года № 1 «Об утверждении  муниципальной целевой  программы «Энергосбережение в   сельском поселении «Сизябск»   на 2012 - 2014 годы» согласно приложению.
  2.  Постановление вступает в силу с момента  подписания и обнародования на стендах.

Зам.руководителя

администрации сельского поселения «Сизябск»                                              М.А.Канева
                                                                                                                          Приложение к        постановлению от 15 ноября 2013 года № 36
Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения «Сизябск» от 17 февраля 2012 года № 1 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение в сельском поселении «Сизябск» на 2012-2014гг»:

1. приложение № 5. Стоимостная оценка запланированных мероприятий (тыс.рублей) изложить в следующей редакции:

	№№ п/п
	Наименование мероприятий
	Всего, тыс.рубл.
	В том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1
	Приобретение и установка таймеров освещения для ул.освещения
	12 штук/6,8
	6 штук
	2 штуки
	4шт/6,8 тыс.рублей

	2
	Приобретение энергосберегающих ламп в здание администрации
	0,7
	0,7

	0

	3
	Приобретение  светильников ЖКУ-150 с/ст ( в комплекте с имп.ДНаТ-150 + кронштейн КР-3)ДНАТ (для ул.освещения)
	207,8
	170,0
	37,8
	0

	4
	Приобретение светильников СД
	5 шт/50,0
	0
	0
	5 шт/50,0 тыс.рублей

	5
	Установка светильников ЖКУ-150
	32,682
	23,0
	8,682
	1,0

	6
	Установка светильников СД
	1,5
	0
	0
	1,5

	7
	Установка счетчиков на ул.освещение
	4,3
	4,3

	0

	8
	Паспортизация объектов ул.освещения
	19,6
	19,6

	0

	9
	Приобретение материалов на замену светильников
	1,4
	1,4

	0

	10
	Проведение энергетического обследования и получение энергопаспорта
	55,0

	55,0
	0

	379,782
	219
	101,482
	59,3

3